Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N° 171/2015. 	 Em, 30 de Outubro de 2015.

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS
COMISSÕES DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA; FINANÇAS,
ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E DE REDAÇÃO FINAL
PARA O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 04/2015.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade com o Artigo 88, alínea "c", do
Regimento Interno, REQUEREM í Douta Mesa; na forma r'egiinentali- Urgência e Discussão Única nas
Comissões de Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento:e-Alienação; e de Redação Final, para o
Projeto de Lei Complementar n°04/2015.

" Sala das Sessões, 30 de outubro de 2015. . 	.

JUSTIFICATIVA:

O Projeto de Lei Complementar em referência "Dispõe ,s6bre alteração aos dispositivos da Lei
Complementar n° 22, de 9 de junho de 2014, com a função de extinguir um cargo de Coordenador
Legislativo padrão símbolo DCP-1 , criar um cargo de Coordenador de Tesouraria SGA-7 na tabela
do anexo — II e incluir no anexo V a descrição da classe das atribuições do cargo de provimento em
comissão (CC).

Face o interesse público que a matéria encerra, solicitamos a sua apreciação em Regime de
Urgência.